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LUCIO OSORIO
\DE HIPFCA DE RIEEIRAC PRETO

LUIS OCTAVIO BULLER CINTRA FRANCO

CENTRO HIPEOO GRAMIA VIANA
BRASIL

GUILHERME DUTRA FORONI

CENTRO HIPHCO MAIRIPORA
ERASIL

LUIZ CARLOS DA COSTA MATA
CLUBE HIFICO DE SANTO AMARO

ERASIL

LUCIA MARIA RIVAS
CLUBE HIPICO DE SANTO AMARD
ERASIL

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA
DE MATOS

CLUBE HIFICO DE SANTO AMARC

ERASIL

LUDAM DO LIBERTE

2 M BH - BRATILEIRO DE HIFISMO
DE REVEL - CORRADOI

MDF QH DADO

CAROLINA LUCCHES] OLIVIERE
D5/03/2008 M BH - ERASILEIRO DE HIFISMO

DOUGLAS () - RENCIR METODO
SL BONAPARTE _

CASTELLI

FAEIC DE ARRUDA MARTINS
15706/ 2005 M HOLSTENER
CASALL - CANTUS

MAI-ITARAJA DEL JUNCAL

SILVERADO MN
RICARDO GANDOLA

02/12/2000 M BH - ERASILHRO DE HIPISMO
SINGULAR JOTERE - (RAE) LLICKY RAW JOTER
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Final

0,29

5,36

£.o4

6,49

6,69

1,14

7000,00

4200,00

3000,00

2800,00

2000,00

1000,00



